PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 003/2024

A Secretaria Municipal de Saúde de Dom Silvério-MG torna público a

presente LISTA DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº

003/2024:

Cargo: Motorista

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Wagner Martins Dias Ferreira  15/09/1999

02 Claiton Lima Cunha 29/03/1997

03 Edson Ernani Pena 08/02/1967

04 Paulo Antônio Gomes  30/01/1956

05 Marcio Antônio Nascimento 04/08/1960

06 Denis Carlos Barreto 06/03/1992

07 Karlony Kryston Dias 13/03/1992

08 Antônio Fernandes Reis 23/02/1969

09 Paulo Roberto de Oliveira 15/01/1966

10 Carlos Antônio de Oliveira  30/10/1965

11 Willian Silva Lima 06/11/1998

Cargo: Técnico Enfermagem

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Dicenira Pereira Siqueira  21/05/1971

Cargo: Operador Máquinas

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Thalison Henrique Delazari  19/09/1998

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 28 de junho de 2024.

Leonardo Martins da Silva
Secretário Municipal de Finanças e Administração